Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 октября 2014 года

	N
	1297

О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы администрации Дивеевского района, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 25.01.2008 № 22
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы администрации Дивеевского района, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 25.01.2014 № 22, следующие изменения:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Реестр должностей муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального района».

1.2. В разделе реестра «Младшие должности муниципальной службы (группа 1)» исключить должности «специалист 2 категории», «специалист».
2. Управляющему делами администрации Дивеевского района Малышеву В.Н. обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района.

Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков

Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.